
HOJA N'I

- Regularícese y Apruébese Ausenc¡a
Laboral días Admin¡strativos.

LorA, 25ABR20i2

DEcREro N" ,/ ?7é- c)

Vistos:

La Solicitud de DÍas Adm¡nistrativos presentada por
los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educac¡ón Municipal, artículo No109 del cód¡go del
trabajo, Decreto DEM N"300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del
Sr. Alcalde"; D.F.L. N"1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12o y 630 de la Ley N018.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE DíAS
Administrativos los funcionarios del Departamento de Educación l\/unicipal, correspondientes al
mes de Abril año 2022, que a continuac¡ón se indican:

CLAUDIO GALLARDO
CARIAGA DEM 2022 01 .04.2022 01 .04.2022 01 04

LIZANDRA LOPEZ
CALDERON DEM 2022 06.04.2022 06.04.2022 01 04

JUAN PABLO BRAVO
VALDES DEI\4 20?2 11 .04.2022

11 .04.2022
01 04

RODOLFO CHAPARRO
MILLAR DEM 2022 01 .04.2022

01 .04.2022
1t2 04

JORGE SALAZAR
VALENZUELA DEM 2022 01 .04.2022

01 .04.2022
01 04

RAQUEL TOLEDO BRAVO DEM 2022 04.04.2022 04 04.2022
1t2 3 1t2

CRISTIAN NOVOA LEAL DEM 2022 01 .04.2022 01 .04.2022 1t2 1 1t2

L ARJONA
TARIO M

REGULARiCESE, APRUÉBASE, COMUNiQUES Y ARCHiVESE,

TEROS DO ES

\

TARI

BEBV/J I\,1A A/jrv
DI IBUCIÓ
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia [4unicipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo

AL J FE (r)
BENITEZ VEGA

EDUCACIÓN
ALCALDE"

I. MUNICIPAI.IDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAT *

NOMBRE RUN U.E. PERIODO DESDE HASTA DIAS 
IPENDIENTES

I

K
-\",/fs

tu


